

**Komplementarejendomsselskabet
MP ApS**

(CVR-nr. 32 34 05 20)

Smakkedalen 8
2820 Gentofte

Årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. februar 2017.

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

3

Påtegninger

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Komplementarejendomsselskabet MP ApS
Smakkedalen 8
2820 Gentofte
Danmark

CVR-nummer: 32 34 05 20
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jens Otto Munch Holst
Niels Erik Petersen
Johnni Nielsen

Revision

Deloitte
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Koncernforhold

Komplementarejendomsselskabet MP ApS er ejet af:

MP Pension – Pensionskassen for Magistre & Psykologer
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at være komplementar for MP Ejendomme P/S, Danasvej 30 A P/S og Forchhammersvej 19 P/S der alle investerer i ejendomme.

Resultatudvikling

Årets resultat udviser et overskud på 20 t.kr., hvilket er som forventet.

Årets resultat foreslås overført til egenkapitalen.

Ejerforhold

Komplementarselskabet MP ApS ejes af MP Pension – Pensionskassen for Magistre & Psykologer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til årsrapportens underskrift indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets eneste aktivitet er at være komplementar for MP Ejendomme P/S, Danasvej 30 A P/S og Forchhammersvej 19 P/S, hvorfor aktiviteten forventes at være uændret i 2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2016	2015
Omsætning		47	40
Administrationsomkostninger	2	<u>-21</u>	<u>-21</u>
Resultat før finansielle poster		<u>26</u>	<u>19</u>
Renteudgifter		<u>-1</u>	<u>-1</u>
Resultat af finansielle poster		<u>-1</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		25	18
Skat		<u>-5</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>20</u>	<u>14</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>20</u>	<u>14</u>
		<u>20</u>	<u>14</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2016	2015
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Bankindestående		156	138
Likvide beholdninger, i alt		156	138
Omsætningsaktiver, i alt		156	138
Aktiver, i alt		156	138
		2016	2015
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		90	90
Overført resultat		63	43
Egenkapital, i alt		153	133
Selskabsskat		3	4
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt		3	4
Passiver, i alt		156	138
Koncernregnskab	3		
Eventualforpligtelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

	2016	2015
Anpartskapital 1. januar	90	90
Anpartskapital 31. december	90	90
Overført overskud 1. januar	43	30
Årets overførte resultat	20	14
Overført resultat 31. december	63	43
Egenkapital 31. december	153	133

I ledelsesberetningen fremgår oplysninger om selskabets ejerforhold.

NOTER TIL REGNSKABET

Note 1
